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Lausuntopyyntö / Päätöksiä turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä hyvinvointi­
kenomusta 

Sisäministeriö on pyytänyt lausuntoa Porin kaupungilta "Päätöksiä turvalli­
suudesta. Turvallisuus osaksi kunnan hyvinvointikertomusta" -raportista. Po­
rin kaupunki toteaa lausuntonaan seuraavaa: 

Hyvinvoinnin edistäminen on kunnan perustehtävä ja pääsääntöisesti sitä to­
teutetaan kunnan toimialojen yhteistyönä. Hyvinvointi ja arjen turvallisuus on 
kokonaisuus, jossa molemmat ovat vahvasti sidoksissa toisiinsa. Hyvinvointia 
ei ole ilman turvallisuutta eikä turvallisuutta koeta ilman hyvinvointia. Arjen 
turvallisuuden osalta julkaisussa mainittu hyvinvointiturvallisuus on hyvä 
termj ja sen kautta kunnat voivat omaksua entistä paremmin turvallisuustyön 
kunnan omaksi perustehtäväksi. 

Kunnissa eri toimijoiden yhteinen suunnittelu on erittäin kannatettavaa. Säh­
köisessä hyvinvointikertomuksessa hyvinvoinnin ulottuvuuksia on varsin pal­
jon, tärkeää on, että turvallisuus on yhtenä ulottuvuutena. 

Sähköinen hyvinvointi kertomus on kuntien työväline, johon on koottu kuntien 
kannalta oleelliset tiedot. Sähköistä hyvinvointikertomusta käytetään kunnissa 
hyvin eri tavoin, sen vuoksi sovellettavuus on erittäin tärkeä ominaisuus. Jär­
jestelmä ei tällä hetkellä houkuttele siihen tottumattomia uusiksi käyttäjiksi, 
koska se ei ole ulkoasultaan kiinnostavaja on vaikeasti hahmotettava. 

Palvelun käyttäjän näkökulmasta järjestelmä on keskeneräinen ja vaatii edel­
leen kehittämistä. Sähköinen hyvinvointikertomus on saatava teknisesti help­
pokäyttöisemmäksi, houkuttelevammaksi, nopeammaksi ja muunneltavaksi 
kunkin kunnan tai alueen käyttötarpeita vastaavaksi. 

Sähköisessä järjestelmässä mittarit pitää oUa ajantasaisiajajos mahdollista 
niin indikaattoriin voisi lisätä myös euromäärät (mitä kustannuksia aiheuttaa 
yhteiskunnalle). 

Edelleen kunnat tarvitsevat voimavaroja ja tietämystä hyvinvointikertomuksen 
sekä turvallisuussuunnitelman toimeenpanoon: tärkeää on, että asia saadaan 
vakiintumaan kunnissa ja järjestelmästä tulee aidosti käyttökelpoinen päivit­
täiseen työntekoon soveltuva työväline ja ohjelma. Tulevaisuuden visiona 
sähköinen hyvinvointikertomus voisi parhaimmillaan toimia laaja-alaisena 
kunnan työvälineenä, mukaan lukien esim. talous- ja strategiasuunnittelun. 
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Julkaisussa esitetyt asiat ovat kannatettavia. Turvallisuuden tulee ehdotto­
masti sisältyä hyvinvointikertomukseen. Sähköisessä työvälineessä on edel­
leen runsaasti kehitettävää. 
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